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 لیگ قهرمانان اروپا
A گروه

گالاتاسرای یک- بروژ یک
رئال مادرید 2- پاری سن ژرمن 2

B گروه
ستاره سرخ صفر- بایرن مونیخ 6

تاتنهام 4- المپیاکوس 2
C گروه

آتالانتا 2- دیناموزاگرب صفر
منچسترسیتی یک- شاختاردونتسک یک

D گروه
لوکوموتیو صفر- بایرلورکوزن 2

یوونتوس یک- اتلتیکومادرید صفر

 لیگ اروپا
سویا- قره باغ؛ 23:30

ترابزون اسپور- ختافه؛ 19:20
اسپورتینگ- آیندهوون؛ 23:30

سلتیک- رن؛ 23:30
لاتزیو- سی اف آر؛ 23:30

آرسنال- فرانکفورت 23:30
فاینورد- رنجرز؛ 21:25

یانگ بویز- پورتو؛ 21:25
باشاکشهیر- رم؛ 21:25

براگا- ولورهمپتون؛ 21:25
آستانا- منچستریونایتد؛ 19:20
آلکمار- پارتیزان بلگراد؛ 21:25

تمرکز گواردیولا روی لیگ برتر
از تســاوی خانگــی  پــس  پــپ گواردیــولا 
منچسترســیتی مقابل شــاختار دونتسک 
اوکراین در هفته پنجم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا گفت که اکنون هدف تیمش 
تمرکز روی رقابت های  داخلی است: »حالا 
وقــت آن اســت کــه روی لیگ برتــر تمرکز 
کنیم. شاید در مرحله بعدی رقابت ها تمام 
4 نماینده انگلیس حضور داشته باشند که 
اگر چنین اتفاقی رخ دهد به نفع ما خواهد 
بود. ما به مرحله بعــدی صعود کرده ایم)به 
همــراه تاتنهــام( کــه این مهمتریــن هدف 
در آغاز مرحلــه گروهی اســت.« گواردیولا 
افزود: »7 فصل متوالی خیلی زیاد اســت. 
این یعنی شما 7 سال صلاحیت حضور در 
این رقابت ها را داشته اید و حالا باید منتظر 
بمانیــم و ببینیــم که در مرحله یک هشــتم 

نهایی چه اتفاقاتی رخ می دهد.«

اسکوربورد

برنامه

خبر

خوزه مورینیو بیش از 20 عنوان قهرمانی در 
دوران حرفه ای خود داشــته امــا تنها دوتای 
آن در لیگ قهرمانان اروپا به دســت آمده اســت. با گذشت 
11 مــاه دوری از تمامی مســابقات او به لیگ برتر انگلیس 
بازگشــت و ایــن بــار بــا تاتنهام مســابقات لیــگ قهرمانان 
اروپــا را تجربه کرد. در بازی سه شــنبه شــب تاتنهام مقابل 
المپیاکــوس، مورینیو در حالی که بســیاری از منتقدانش 
در انتظار یک شکست بزرگ بودند نشان داد که هنوز دود 
از کنده بلند می شــود. آقای خــاص در اولین بازی خانگی 
با تاتنهام ســربلند خارج شــد و با نتیجه 4-2 المپیاکوس 
را شکســت داد. در کمتر از 20 دقیقــه از نیمه اول بازی با 
گل های یوســف العربی و ســمدو، تاتنهام از نماینده یونان 
عقــب افتــاد و زمزمه های یک شکســت بزرگ در ســکوها 
پیچید. اسپرز اما با دبل هری کین و گلزنی دلی آلی و سرژ 
اوریه نتیجه بازی را عوض کرد؛ آن هم با تعویض شــجاعانه 
مــو در دقیقــه 29! اما کارنامــه آقای خاص پر اســت از این 

لحظات خاص.
 پرواز در اولدترافورد

از بین تمام کارهایی که او در حرفه مدیریتی خود انجام داده 
شــاید لحظه ای که او در ورزشگاه اولدترافورد برتری مقابل 
منچستریونایتد را جشــن گرفته بود بسیار درخشان باشد. 
نکته جالب اینجاست که این پیروزی دقیقا اندازه یک جهان 
قبل از مورینیو حال حاضر واقع شد. قبل از این که او با پورتو 
بخواهد برابر منچســتریونایتد صف آرایی کند کمتر کسی 
بود که این ســرمربی را بــه طور دقیق بشناســد. در آخرین 
لحظــات بازی مقابل منچســتریونایتد در حالی که تیم او با 
نتیجه یک-صفر عقب افتاده بود، ضربه ایستگاهی دیدنی 
مک کانتی توسط تیم هاوارد دفع شد و روی ریباند کاستینا 
گلزنی کرد تا دست های مورینیو برای یک پرواز کشیده شود 
و او از حذف شــدن در لیگ قهرمانان اروپا بگریزد و نیمی از 
اولدترافورد را طی کند تا شادی پس از گلش را انجام دهد!

 سبد لباسشویی
بگذارید زمان پنهان شدن مورینیو در یک سبد لباسشویی 
را بررســی کنیم. محرومیت 2 جلســه ای همراهی چلسی 
پــس از دیــدار مقابل بارســلونا به این معنی بود کــه او قادر 
بــه تماشــای بــازی یک چهــارم نهایــی بــا بایرن مونیــخ در 

داخل ورزشــگاه نخواهد بود. با این حــال، او مورینیو بود و 
مورینیو طبــق قوانین خودش بازی می کند. به جای قبول 
مجازاتش، آقای خاص نقشه ای بی نقص را ترسیم کرد که 
باعث می شــد با وجود وحشــت از فضاهای محــدود، او در 
یک سبد لباسشویی پنهان شود! مورینیو درباره این اتفاق 
گفــت: »من در طول روز به رختکن رفتم تــا از ظهر در آنجا 
حضور داشــته باشــم و بازی ســاعت 7 شــب بود. من فقط 
می خواستم هنگام ورود بازیکنان در رختکن باشم. من به 
آنجا رفتم و هیچ کس مرا ندید. مشکل این بود که چطور از 
آنجا خارج شــوم. استوارت بنیســتر من را داخل سبد قرار 
داد. کمی باز بود تا بتوانم نفس بکشم. او وقتی سبد بزرگ 
را خــارج می کــرد بچه هــای یوفا بــه دنبال مــن بودند ولی 
مدیر تدارکات در سبد را بست و نزدیک بود خفه شوم. من 
نتوانستم نفس بکشم! وقتی او جعبه را باز کرد من در حال 

مرگ بودم! جدی  می گویم!«
 زیباترین شکست مورینیو

یکــی از زیباتریــن شکســت های این مرد جنجالــی در 28 
آوریل 2010 رقم خورد. اینتر برای بازی برگشــت مرحله 
نیمه نهایی در حالی به خانه بارسلونا رفت که بازی رفت را 
3-یک پشــت سر گذاشته بود. در این مسابقه تیم مورینیو 
در دفاعی تریــن حالت ممکن بــازی کرد و بــا اخراج تیاگو 

موتــا در حالی کــه هنوز نیمه اول تمام نشــده بود کار اینتر 
خیلی ســخت شــد. بارســلونا در آن شــب هر چقدر تلاش 
کرد نتوانســت بیشــتر از یــک گل که آن هم توســط جرارد 
پیکه در دقایق پایانی به ثمر رسید، وارد دروازه تیم مورینیو 
کند. خوزه چند وقت پیــش از این بازی به عنوان زیباترین 
شکست زندگی اش یاد کرد. آنشب او آنقدر خوشحال بود و 
روی مخ هواداران بارسا رفت که دست آخر با روشن کردن 

آبپاش های چمن،  او را از ورزشگاه بیرون بردند!
 ری اکشن قابل توجه

دوران  توجــه  قابــل  نقــاط  از  یکــی  یوونتــوس  شکســت 
ســرمربیگری مورینیو در منچســتریونایتد بــود. هرچند او 
یک ماه پس از این برتری از سمتش برکنار شد اما شکست 
جوی که در اســتادیوم یوونتوس توسط هوادارنشان ایجاد 
شــده بود یکی از برتری های بزرگ مورینیو بود. هواداران 
یوونتوس در این دیدار توهین زیادی به مورینیو و تیم رقیب 
داشــتند و آقای خــاص رفتار بد هــواداران یوونتــوس را به 
سبک خودش به آن ها گوشزد کرد. یوونتوس تا دقیقه 86 
با ضربه کریســتیانو رونالدو پیش بود ولی یونایتد توانست 
ایــن دیدار را با نتیجه 2-یک برنده شــود تا مو پس از بازی 
گوش هایــش را به ســمت هــواداران رقیب بگیــرد و با این 

حرکت تحقیرآمیز ساکت شان کند.

 لحظات به یادماندنی مورینیو 
وقتی خوزه در لباسشویی در لیگ قهرمانان

خفه می شد!

ســتاره  مقابــل  بایرن مونیــخ  بــرد  جریــان  در 
ســرخ بلگراد، روبرت لواندوفسکی موفق شد 
ســریع ترین پوکر تاریــخ لیگ قهرمانــان اروپا 
را بــه نــام خود ثبــت کنــد. مهاجم لهســتانی 

بایرن مونیــخ که اکنون با به ثمر رســاندن 10 
گل آقــای گل فعلــی لیــگ قهرمانــان اســت، 
پــس از این دیدار گفت: »ما اســتثنایی بودیم. 
ثمــر  بــه  نیــز  دیگــر  گل   2 می توانســتم  مــن 

برســانم اما مهم این اســت که ما در این دیدار 
ســرگرم شــدیم. ما هر کاری که بایــد را انجام 
دادیم. وقتی پیروز می شــویم واقعا خوشحال 

می شوم، حتی اگر موفق به گلزنی نشوم.«

لوا می توانست 2 گل 

دیگر هم بزند

با اعلام رســمی باشــگاه هرتابرلین، یورگن کلینزمــن به عنوان 
سرمربی جدید این تیم برگزیده شده است. ستاره سابق تیم ملی 
آلمان و البته سرمربی این تیم در جام جهانی 2006، پس از دوران 
موفقیت آمیز در تیم ملی آمریکا مدتی می شــود که به موفقیتی 
دست پیدا نکرده و کار سختی در تیم رده پانزدهم بوندس لیگا دارد.

این همان تصویری است که خوزه مورینیو را در حال به آغوش کشیدن 
نوجوان توپ جمع کن در وایت هارت لین نشان می دهد. واکنش سریع این 
نوجوان سبب شد تا اسپرز روی یک ضدحمله به گل برسد و خوزه گفت 

که می خواست او را با خود به جشن رختکن ببرد اما غیبش زد!

نشــریه مارکا در یک گزارش عجیب مدعی شــده که مارســلو، مدافع 
برزیلی رئال مادرید پیش از آغاز بازی و در تونل ورزشگاه سانتیاگوبرنابئو 
گفت وگوی جالبی با نیمار داشته است. بنا بر ادعای مارکا، مارسلو در 
ویدیویــی که عکس آن را می بینید، رو به نیمار گفته اســت: »تو بهتر از 

امباپه هستی!«


